Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
 Allgemeine Betriebserlaubnis (ABE)
National Type Approval
ausgestellt von:
Kraftfahrt-Bundesamt (KBA)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO)
für einen Typ des folgenden Genehmigungsobjektes

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten-
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung in mm / in mm tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  in mm in kg in mm Datum
AAT0N8BA28D651 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø65.1 112/5 65,1 28 780 2196 07/21
AAT0N8GP28D651 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø65.1 112/5 65,1 28 780 2196 07/21
AAT0N8BA28D571 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 28 755 2275 07/21
AAT0N8BA28D571 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 28 780 2196 07/21
AAT0N8BA35D571 PCD112 ET35 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 755 2275 07/21
AAT0N8BA35D571 PCD112 ET35 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 780 2196 07/21
AAT0N8BA44D571 PCD112 ET44 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 44 755 2275 07/21
AAT0N8BA44D571 PCD112 ET44 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 44 780 2196 07/21
AAT0N8GP28D571 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 28 780 2196 07/21
AAT0N8GP35D571 PCD112 ET35 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 780 2196 07/21
AAT0N8GP44D571 PCD112 ET44 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 44 780 2196 07/21
AAT0N8BA28D666 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 28 755 2275 07/21
AAT0N8BA28D666 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 28 760 2251 07/21
AAT0N8BA28D666 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 28 764 2245 07/21
AAT0N8BA28D666 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 28 770 2220 07/21
AAT0N8BA28D666 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 28 780 2196 07/21
AAT0N8BA35D666 PCD112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 755 2275 07/21
AAT0N8BA35D666 PCD112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 760 2251 07/21
§
2
2

7
9
3
*0
2
Gutachten 366-0066-21-WIRD/N2
zur Erteilung eines Nachtrags zur ABE 53793
Fahrzeugteil: Sonderrad 9 1/2 J X 20 H2 Radtyp: AAT0N
Antragsteller: ALCAR WHEELS GmbH  Stand: 05.09.2023
 ______________________________________________________________________________________________________________
 Seite: 2 von 9
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00
von der Benennungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.
AAT0N8BA35D666 PCD112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 765 2245 07/21
AAT0N8BA35D666 PCD112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 780 2196 07/21
AAT0N8BA44D666 PCD112 ET44 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 44 780 2196 07/21
AAT0N8GP28D666 PCD112 ET28 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 28 780 2196 07/21
AAT0N8GP35D666 PCD112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 780 2196 07/21
AAT0N8GP44D666 PCD112 ET44 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 44 780 2196 07/21
AAT0N0BA45ED64
1
PCD112 ET44 ohne 114,3/5 64,1 45 780 2196 07/21
AAT0N0GP45ED64